
令和 6 年 3 月吉日 

東京都社会保険労務士会台東支部 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会台東支部 

支 部 長 竹  山 文 

（公印省略） 

東京都社会保険労務士政治連盟台東支部 

支部会長 矢萩 大輔 

（公印省略） 

 

令和６年台東支部定例支部会議（総会）並びに 

東社労政治連盟支部定期大会の開催について 

 

 拝啓 早春の候、会員各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当支部の事業運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり令和６年台東支部定例支部会議（総会）並びに定期大会を開催いたします

ので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。なお、会議終了後、引き続き懇親会を予定い

たしておりますので、併せてご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時 令和６年４月１０日（水） 

２．会 場 東天紅 上野本店 台東区池之端１－４－１ Tel 3828-5111 

３．会 議 午後４時１５分～ ６階「ルナホール」 

   台東支部定例支部会議（総会） 

      政連台東支部定期大会 

４．懇親会 午後６時００分～ ６階「ソールルーム」 

       ※着座ビュッフェスタイル 

５．会 費 ７，０００円 

 

準備の都合上、ご参加いただける方は 3 月 25 日（月）までに WEB（下記 URL）又は QR

コードにてお申込み下さいますようお願いいたします。なお、申し込み後の欠席につきまし

ては 4 月 3 日までにお願いいたします。それ以後のキャンセルは後日会費を徴収させていた

だきます。 

以上  

 

 

 

※問合せ先メールアドレス somu@sr-taito.com 

https://member.sr-taito.com/sokai/ 

 

 

 

 

https://member.sr-taito.com/sokai/

